obscurum quoddam discrimen. Rechacus ita pro-

ttsimiaaB.ee- nu ,itiat : Anno mcccxxih Vratislaviae fundavit

tlaofundatt, monasterium pro suis Fratribus. Malvcnda in

Annalibusad annum 1223 cap. ix eamdem cliro-

notaxim confirmal his verbis : Eodem quoque

anno rundatum conventum nomine S. Adal-

berti in Wratislavia primaria urbe Silesiae, ex

veteribus monumentis Provinciae Poloniae ,
ab

Abraliamo Bzovio collectis , manifeste liquet.

At si ex veteribus monumentis Polonicis a Bzovio

cotlectis manifcstum sit, hvmc convenlum Vratis-

taviensem anno 1223 fundatum esse, quomodo in

subscriptionibus, quas num. 2 supra exhibui, le-

yunlur sequentia ? B. Ceslaus , natione Polonus
,

unus de primis Fratribus, qui receperunt istum

locum pro couventu anno mccxxvi. lmo cur

ipse Bzovius in Vila B. Ceslai num. 25 circa

hanc fundationem sic in margine, sine ulteriori

cxplicatione notavit? Diploma datum anno mccxxvi

Kal. Maii. Vidit etiam Rechacus hanc diffi-

cultaleru, eamque sic solvere conatur in Vita

B. Ceslai cap. n : Dum dicitur ,
quod fun-

B daverit conventum Vralislaviae anno mccxxvi, id

intelligendum est de emptione loci et aedifica-

lione actuali, sed receptio facta est anno mccxxiii,

sicut ostensum est ex antiquis teslimoniis pro-

vinciae Polonicae. Quidquid sit de hac explica-

tione , dolendum cst , hxc antiqua provincix

Polonicx tcstimonia non dislincte et verbotenus

profcrri : nam alienis oculis credere quam sit

pcriculosum, quotidiana nos docet experientia, ac

praesertim cautum me facit exemplum supra alla-

tum dc Margareta, qux, citato pcr/ eram Bzovio,

dicilur c manibus B. Ceslai habitum Ordinis

suscepisse.

«pouoika eju* 27 Duobus sequentibus annis dicitur B. Ces-

eamurttonii et |qj , aniiiiu nim lucrandarum zelo incilalus, va-
Provmaalatus

, r ias Scptemtrionis provincias percurrisse. Ardui

illius labores, et spiriiualcs laborum fructus in

Actis nostris num. 28, 29 et 30 cnumcrantur.

Chronologix fides sit pencs Rechacum , cum in

uliis monumentis ex apostolica cxcursio certo

tcmpore non circumscribatur. Idcm fere dicen-

dum censeo de annis provincialatus , quos Re-

chacus ita consignat : Anno mccxxxv fuit Pro-

vincialis Poloniae. Malvenda in Annalibus ad

C annum 1242, cap. vi cidem epochx sic sub-

scribit. Fuisse beatum Ceslaum Provincialem

Priorem Poloniae creatuni anno Domini mccxxxv,

index Provincialium ejus provinciae redditus

a Severino et Bzovio manifeste docet.

28 lijnoro, quem Severini vndvaem Malvenda
inspcxerit. Ego in Catalogp RR. PP. Provincialium